
KUPNÍ SMLOUVA

mezi

Město Mohelnice

(Prodávající)

a

OXES Invest ALFA s.r.o.

(Kupující)

1/8



Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Město Mohelnice
se sídlem U Brány 2, 789 85 Mohelnice 
IČ 00303038
zastoupené starostou Ing. Pavlem Kubou 
(dále jen ,,Prodávající“)

a

OXES Invest ALFA s.r.o.
se sídlem Španělská 742/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ 04700392, DIČ CZ04700392
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252300 
zastoupená jednatelkou Terezou Šudomovou 
(dále jen „Kupující4*)

(Prodávající a Kupující budou v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní strana44 
a společně jako „Smluvní strany44)

uzavřely v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,ObčZ“) tuto

KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen „Smlouva44)

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je prodej a stanovení podmínek prodeje Nemovitostí, jak je tento 
pojem definován níže, do vlastnictví Kupujícího.

1.2 Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické 
právo k Nemovitostem a odevzdat Nemovitosti Kupujícímu a závazek Kupujícího převzít 
Nemovitosti od Prodávajícího a zaplatit Prodávajícímu za Nemovitosti kupní cenu v souladu 
s touto Smlouvou.

2/8



2. SPECIFIKACE NEMOVITOSTÍ

2.1 Nemovitosti
Předmětem prodeje dle této smlouvy jsou následující nemovitost, nacházejících se vk.ú. 
Mohelnice, obec Mohelnice, které dosud nejsou zapsané v katastru nemovitostí, jsou 
specifikované v geometrických plánech č. 2709-78/2018 a č. 2714-88/2018, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy:

pozemek pare. č. 2520/187 o výměře 231 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/12, jak je uvedeno na geometrickém plánu č. 2709-78/2018 (pozemek pod BD 1)

pozemek pare. č. 2520/188 o výměře 47 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/12, jak je uvedeno na geometrickém plánu č. 2709-78/2018 (předzahrádka u BD 1)

pozemek pare. č. 2520/189 o výměře 37 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/12, jak je uvedeno na geometrickém plánu ě. 2709-78/2018 (předzahrádka u BD 1)

pozemek pare. ě. 2520/190 o výměře 46 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/12, jak je uvedeno na geometrickém plánu č. 2709-78/2018 (předzahrádka u BD 1)

pozemek pare. č. 2520/191 o výměře 218 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/12, jak je uvedeno na geometrickém plánu č. 2714-88/2018 (pozemek pod BD 2)

pozemek pare. č. 2520/194 o výměře 32 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/12, jak je uvedeno na geometrickém plánu ě. 2714-88/2018 (předzahrádka u BD 2)

pozemek pare. č. 2520/192 o výměře 37 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/12, jak je uvedeno na geometrickém plánu č. 2714-88/2018 (předzahrádka u BD 2)

pozemek pare. č. 2520/193 o výměře 41 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/12, jak je uvedeno na geometrickém plánu č. 2714-88/2018 (předzahrádka u BD 2)

pozemek pare. č. 2520/195 o výměře 228 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/13, jak je uvedeno na geometrickém plánu ě. 2714-88/2018 (pozemek pod BD 3)

pozemek pare. č. 2520/196 o výměře 36 m2, který vznikne oddělením od pozemků p.č. 
2520/12 a p.č. 2520/13, jak je uvedeno na geometrickém plánu č. 2714-88/2018 
(předzahrádka u BD 3)

pozemek pare. č. 2520/197 o výměře 41 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/13, jak je uvedeno na geometrickém plánu č. 2714-88/2018 (předzahrádka u BD 3)

pozemek pare. č. 2520/198 o výměře 41 m2, který vznikne oddělením od pozemku p.č. 
2520/13, jak je uvedeno na geometrickém plánu č. 2714-88/2018 (předzahrádka u BD 3) 

(společně jen jako „Nemovitosti44).

3/8



3. KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za Nemovitosti

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena, kterou Kupující zaplatí Prodávajícímu za prodej 
Nemovitostí, činí částku ve výši 1.150 Kč/ m2 + DPH v zákonné výši, celkem tedy činí 
kupní cena 1.190.250 Kč + 21 % DPH, tj. celkem 1.440.203 Kč, slovy: jeden milion čtyři sta 
čtyřicet tisíc dvě stě dva korun českých.

3.2 Vypořádání Kupní ceny

Dohodnutou kupní cenu se Kupující zavazuje zaplatit na účet prodávajícího č. 19- 
1905690389/0800, VS 9020000237, vedený u České spořitelny a.s. Šumperk, pobočka 
Mohelnice do 30 dnů od podpisu této kupní smlouvy na základě zálohové faktury vystavené 
ekonomickým odborem města Mohelnice.

4. PRODEJ NEMOVITOSTÍ

4.1 Prodej Nemovitostí

Prodávající touto Smlouvou převádí vlastnické právo k Nemovitostem, na Kupujícího 
a Kupující touto Smlouvou vlastnické právo k Nemovitostem od Prodávajícího přijímá 
a zavazuje se zaplatit Prodávajícímu za Nemovitosti Kupní cenu v souladu s čl. 3 této 
Smlouvy.

5. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Prohlášení Prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy:

a) si není vědomi toho, že by proti němu bylo vedeno insolvenční či jiné řízení a ní si 
vědom žádných okolností, které by mohly převod vlastnického práva k Nemovitostem 
na Kupujícího zmařit;

b) je oprávněn k podpisu této Smlouvy, k její realizaci a ke splnění jeho závazků z této 
Smlouvy vyplývajících, a že tato Smlouva zakládá platný, závazný a vymahatelný 
závazek Prodávajícího;

c) kromě rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch 
Kupujícího v případě Nemovitostí byly splněny všechny další zákonné náležitosti, které 
jsou nutné k řádnému plnění závazků z této Smlouvy a její realizace;

4/8



d) je vlastníkem Nemovitostí, Nemovitosti nejsou drženy ve prospěch žádné třetí osoby a 
nejsou zatíženy žádným právem ve prospěch třetích osob, s výjimkou práv a omezení 
uvedených v příslušném listu vlastnictví vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký 
kraj;

e) neexistují vůči příslušnému finančnímu úřadu žádné daňové nedoplatky z titulu 
vlastnictví Nemovitostí a z Nemovitostí je za každé uplynulé období řádně zaplacena 
daň z nemovitostí;

5.2 Prohlášení Kupujícího

Kupující prohlašuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy:

a) si řádně prohlédl Nemovitosti, jejich současný stav a místní podmínky jsou mu dobře 
známy, na převáděných Nemovitostech neshledal žádné vady a že tyto Nemovitosti 
v tomto stavu bez výhrad kupuje;

b) Kupující je obchodní společností řádně založenou a platně existující podle práva České 
republiky;

c) Kupující má veškerá potřebná oprávnění k podpisu této Smlouvy, k její realizaci a ke 
splnění jeho závazků z této Smlouvy vyplývajících, a za tímto účelem obdržel všechna 
potřebná schválení jeho orgánů, a že tato Smlouva zakládá platný, závazný 
a vymahatelný závazek Kupujícího.

5.3 Platnost prohlášení Smluvních stran

Smluvní strany zaručují, že jejich prohlášení podle odst. 5.1 a odst. 5.2 této Smlouvy jsou 
pravdivá a plně účinná ke dni uzavření této Smlouvy a budou pravdivá ke dni předání 
a převzetí Nemovitostí dle článku 8. této Smlouvy.

Nepravdivost, neúplnost nebo jiné porušení kteréhokoli ze shora nebo kdekoli jinde v této 
Smlouvě uvedených prohlášení, záruk a závazků Smluvních stran se považuje za závažné 
porušení této Smlouvy a zakládá oprávnění druhé Smluvní strany od Smlouvy odstoupit.

6. PŘEVOD VLASTNICTVÍ

6.1 Převod vlastnického práva k Nemovitostem

Kupující nabude vlastnické právo k Nemovitostem prodávaným na základě této Smlouvy ke 
dni vkladu vlastnického práva k Nemovitostem ve prospěch Kupujícího do katastru 
nemovitostí, a to s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva 
příslušnému katastrálnímu úřadu.

5/8



7. VKLAD

7.1 Návrh na vklad vlastnického práva

Nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak, zajistí podání návrhu na vklad 
vlastnického práva k Nemovitostem ve prospěch Kupujícího Kupující. Návrh na vklad bude 
podepsán Smluvními stranami při podpisu této Smlouvy a bude podán na Katastr 
nemovitostí nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy.

7.2 Součinnost

Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou vzájemnou součinnost při řešení všech 
případných problémů spojených s provedením vkladu vlastnického práva Kupujícího 
k Nemovitostem do katastru nemovitostí.

V případě, že Katastrální úřad zamítne návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch 
Kupujícího do Katastru nemovitostí, Prodávající ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů po 
obdržení žádosti Kupujícího uzavře novou kupní smlouvu k Nemovitostem ve znění 
v zásadě totožném s touto Smlouvou, které však bude zohledňovat připomínky 
Katastrálního úřadu uvedené v jeho rozhodnutí tak, aby mohlo dojít k řádnému vkladu 
vlastnického práva ve prospěch Kupujícího do Katastru nemovitostí.

8. NAKLÁDÁNÍ S NEMOVITOSTMI

8.1 Nakládání s Nemovitostmi

Smluvní strany výslovně sjednávají, že do úplného vypořádání veškerých dalších závazků 
vyplývajících z této Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti s ní, žádná ze smluvních stran 
neučiní žádné úpravy či zásahy, v důsledku kterých by došlo k zániku jakékoli 
z Nemovitostí nebo došlo ke snížení hodnoty jakékoli z Nemovitostí, a současně se 
Prodávající zavazuje provádět veškerou údržbu Nemovitostí v obvyklém rozsahu.

9. POPLATKOVÉ POVINNOSTI

9.1 Návrh na vklad do katastru nemovitostí

Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené s návrhem na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí uhradí Kupující.

9.2 Daň z nabytí nemovitostí

Kupující je dle zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
poplatníkem daně z nabytí věcí nemovitých a zavazuje se podat příslušnému finančnímu

6/8



úřadu daňové přiznání a zaplatit částku odpovídající dani z nabytí věcí nemovitých ve výši 
57.612 Kč nejpozději do konce 3 měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byl povolen 
vklad vlastnického práva dle této kupní smlouvy do katastru nemovitostí. DPH není součástí 
základu daně z nabytí nemovitých věcí.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Registr smluv

Kupující bere tímto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně 
metadat této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v 
zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve 
smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

10.2 Účinnost

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění Ministerstvem vnitra České republiky v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Záměr města odprodat Nemovité věci byl 
zveřejněn od 23. 02. 2017 do 13. 03. 2017 a od 01. 06. 2017 do 19. 06. 2017. K uzavření 
této smlouvy dalo souhlas Zastupitelstvo města Mohelnice svým usnesením č. 
848/30/ZM/2018 ze dne 20. 06. 2018.

10.3 Úplnost předmětu Smlouvy

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
Smlouvy.

10.4 Oddělitelnost

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních 
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů 
po doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné 
ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným 
obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

7/8



10.5 Změny a dodatky Smlouvy

Obsah této Smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze písemně, a to na základě 
vzestupně číslovaných dodatků odsouhlasených oběma Smluvními stranami. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv.

Odpověď Smluvní strany této Smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, 
s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření či změnu této Smlouvy, 
ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

10.6 Stejnopisy

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Prodávající obdrží dva stejnopisy a Kupující obdrží jeden stejnopis. Čtvrtý 
stejnopis této Smlouvy je určen pro potřeby vkladu vlastnického práva Kupujícího 
k Nemovitostem do katastru nemovitostí.

o

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle.

Příloha: geometrický plán č. 2709-78/2018 
geometrický plán č. 2714-88/2018

V Mohelnici dne žk c/.2s// V Mohelnici dne

Město Mohelnice
zastoupené starostou 
Ing. Pavlem Kubou

OXES Invest ALFA s.r.o.
Španělská 742/6,120 00 Praha 2
Ič: 047 00 392, DIČ: CZ04700392
Číslo účtu; 115-1810170217/0100 p
Společnost je vedena Městským soudem v Praze

OXES Invest ALFA s.r.o.
zastoupená jednatelkou 
Terezou Šudomovou

8/8



t
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označenř Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určení Výměra dílu

Dare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha I m2 ha m 2 katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

ha i m2

2520/12 *1) 1 34 I 46 orná půda 2520/12 i 31 ! 14 orná půda 2 2520/12 1705 1 1 31 14

2520/191 2 18 zast. pl. č.p. 2 2520/12 1705 ! 2! 18byt dům

1 1 2520/192 1 37 omá půda 2 2520/12 1705 ! 37
1 1 2520/193

1
1 41 omá půda 2 2520/12 1705 : l 41

1 1 
1 1 2520/194

1
1 32 omá půda 2 2520/12 1705 1 ! 32

i 1
1 1 2520/196

1
36 omá půda 2 2520/12 1705 ! ! 3 a

1 1 
1 1

1
1 2520/13 1705 | ; 33 b

1 1 
1 1

1
1 ; ; 36

2520/13 i ; 02; 30 omá půda 2520/13 98; 87 omá půda 2 2520/13 1705 98 87
i i 2520/195 2 28 zast. pl. č.p. 2 2520/13 1705 ' 2; 28i i byt. dům
i i
i i 2520/197 1

1
41 omá půda 2 2520/13 1705 41

i i
i_______ i 2520/198 1

1
41 omá půda 2 2520/13 1705 ! 41

2 36 76
1 1
1 1

2 36;
1

75 1 1 
1 1 
1 1 
1 1

*1) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely fi.2520/12

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidenceha m2 ha m2

2520/12 31000 1 31 14

2520/13 31000 98 87

2520/192 31000 I 1 37

2520/193 31000 41

2520/194 31000 1 32

2520/196 31000 ! 1 3 a
! ! 33 b

36

2520/197 31000 41

2520/198 31000 41

Tento GP nahrazuje GP č.2389-74/2014

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
rozdělení pozemku, vyznačení obvodu budovy

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing.Květoslav Berka

Jméno, příjmení: . ., . »Ing. Kvítoslsv Berka
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 1132/1995

Číslo položky seznamu úředně oprávněných ,
zeměměřických inženýrů: ^/

O"* 14. června 2018 číslo 109/2018 Dne /<f. £' -Zo?e? číslo

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovíte! Ing. Květoslav Berka 
GEODÉZIE IGK 
17.listopadu 9,787 01 Šumperk

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Elektronicky podepsal(a)
Datum: 2018.06.18 13:34:32 
CEST
Číslo řízení PGP 933/2018-809 
Místo: KU Olomouc

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

/\

/ V, \Číslo plánu: 2714-88/2018

/ 0 ^Okres: Šumperk

Obec: Mohelnice

Kat. území: Mohelnice

Mapový list: Zábřeh 7-9/41
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

zdí.geohřeby



2520/12

Crslo bodu
Seznam souřadnic tS-JTSKJ 
SourBdníce pro zapiš do KN

Y

BMce 1698032)

X Kůd kv. Poznámka

1 588504.19 1099407.87 3 roh atavby
2 568494.28 1099389.28 3 roh atavby
3 558498.09 1099395.43 3 roh atavby
4 568497.53 1099396.72 3 roh stavby
5 588499.41 1099398.91 3 roh stavby
6 588498.84 1099399.21 3 roh stavby
7 558484.56 1099394.51 3 roh stavby
8 56B494.47 1099413.03 3 roh atavby
e 568489.77 1099404.25 3 roh atavby

10 568489,46 1099404.42 3 roh atavby
11 56B48B.26 1099401.42 3 roh atavby
12 56B487.96 1099401.58 3 roh stavby
13 56B49D.94 1099414.91 3 geohreb
14 568481.08 1099396.49 3 geohreb
15 56848B.71 1099402.99 3 zed-berve
16 568508,25 1099405.71 3 geohreb
17 568503.47 1099396.74 3 geohreb
18 5BB485.4B 1099404.71 3 geohreb

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání sa stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

pare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha | m2 ha j m2
katastru dřívější poz.

ha j m2
nemovitostí evidenci

2520/12 *0 i; 34; 46 orná půda 2520/12 i; 30 84 orná půda 2 2520/12 1705 1 1 30 84
i i 2520/187 ! 2 31 zast. pl. t-P- 2 2520/12 1705 2 ! 31byt. dům

i i 2520/188 1 47 omá půda 2 2520/12 1705 i 47
i i 2520/189 1 37 orná půda 2 2520/12 1705 : i 37
i i 2520/190 1 46 omá půda 2 2520/12 1705 i 46

1 ! 34 ! 46
1 1
1 1

i; 34
1
1

45 1 1
1 I
1 1

*1) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlááky) u dosavadní parcely č.2520/12

Výkaz údajů o bonítevanýeh půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidenceha nf ha i m2

2520/12 31000 i 30 84
2520/188 31000 47
2520/189 31000 37
2520/190 31000 46

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
rozdělení pozemku, vyznačení obvodu budovy

Vyhotovitel: Tng.Květoslav Berka
GEODÉZIE IGK
17.listopadu 9,787 01 Šumperk

Číslo plánu: 2709-78/2018

Okres: Šumperk

Obec: Mohelnice

Kat. území: Mohelnice

Mapový list: Zábřeh 7-9/41
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnula možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označen} předepsaným způsobem:

zdí,geohřeby

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Květoslav Berka ,mto'pHjmeni Ing. Květoslav Berka

Čisto položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 1132/1995

Čisto položky seznamu úředně oprávněných -
zeměměřických inženýrů:

Dne: 25. května 2018 čtaio: 98/2018 Dn£: ý.C Jo/é řw° -T^/zo/J
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právnim předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Olomoucký kraj 
KP Šumperk 

PGP 805/2018-809 
2018.06.01 13:50:21 CEST vA 'W JJ

\ ^ ' ' A, v’ *$* / 



2520/141

V X KOd kv. Poznemke

letnice C69BQ32)
1 560507.76 1099378.09 3 roh stavby
2 568503.64 1099370.32 3 roh stavby
3 560503.96 1099370.14 3 roh stavby
4 560502.40 1099367.35 3 roh stavby
5 560502.17 1099367.51 3 roh stavby
6 568498.40 1099360.54 3 roh stavby
7 568400.76 1099365.71 3 roh stavby
a 560492.51 1099372.B5 3 roh stavby
9 560493.07 1099372.54 3 roh stavby

10 566494.46 1099375.06 3 roh stavby
11 560493.90 1099375.36 3 roh stavby
12 566498.08 1099383.24 3 roh stavby
13 560511.31 1099376.21 3 geohreb
14 568501.93 1099358.66 3 geohreb
15 566503.21 1099368.74 3 zed
16 568506.40 1099367.04 3 geohřeb
17 560465.23 1099367.61 3 geohreb
1B 566469.03 1099374.02 3 geohreb
19 560477.39 1099394.35 3 roh stavby
20 560467.67 1099399.51 3 roh Btavby
21 568473.16 1099306.45 3 roh stavby
22 560472.59 1099306.75 3 roh stavby
23 568471.23 10993B4.21 3 roh Btavby
24 568471.00 1099303.91 3 roh Btavby
25 568467.61 1099370.01 3 roh stavby
26 560457.91 1099361.16 3 roh stavby
27 568462.05 1099388,95 3 roh stavby
28 560461.74 1099389,10 3 roh stavby
23 560463.54 1099391.76 3 roh stavby
30 568463.23 1099391,92 3 roh stavby
31 560480.92 1099392,46 3 geohreb
32 568476.70 1099384.59 3 geohreb
33 568454.38 1099383.05 3 geohreb
34 568 464.14 1099401.36 3 geohreb
35 566462.48 109939D.50 3 zed
36 560459.27 1099392.22 3 geohreb
37 568478.60 1099388.14 3 proaecrk
3B 560479.96 1099392.99 3 prOaeSfk


